† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia
secúndum Joánnem. c. 16. podle Jana. 16, 16-22.

Dnešní odstavec sv. Evangelia líčí loučení Kristovo s apoštolý před jeho Nanebevstoupením, které pomalu připravoval a nabízel apoštolům útěchplné myšlenky. Musilo to býti pro ně bolestné, když jejich nesmírná radost ze Vzkříšení měla tak krátce trvati! Touhu mítí Krista neustále viditelně u sebe pocífuje v duši každý dokonaly křesfan, proto i pro něho platí slova, pronesená k apoštolům. Po krátké bolesti a smutku nastane věčná radost.

In illo témpore: Dixit Jesus discípuľis suis: Módicum, et jam non vidébitis me: et iterum módicum, et vidébitis me: quia vado ad Patrem. Dixérunt ergo ex discípuľis ejus ad invicem: Quid est hoc, quod dicit nobis: módicum, et non vidébitis me: et iterum módicum, et vidébitis me, et quia vado ad Patrem? Dicébant ergo: Quid est hoc, quod dicit, módicum? nescímus, quid lóquitur. Cognóvit autem Jesus, quia volébant eum interrogáre, et dixit eis: De hoc quaeritis inter vos, quia dixi: Módicum, et non vidébitis me: et iterum módicum, et vidébitis me. Amen, amen dico vobis: quia plorábitis, et flébitis vos, mundus autem gaudébit: vos autem contristabímini, sed tristitia vestra vertétur in gaú-

Za onoho času Pán Ježíš řekl učedníkům svým: „Maličko, a již neuzříte mne, a opět maličko, a uzříte mě, poněvadž jdu k Otci.“ I řekli někteří z učedníků jeho k sobě vespolek: „Co jest to, co nám praví: ‚Maličko a neuzříte mne, a opět maličko, a uzříte mě‘ a ‚poněvadž jdu k Otci?‘“ Pravili tedy: „Co jest to, co dí: ‚Maličko?‘ Nevíme co praví.“ I poznal Ježíš, že se ho chtěli tázati, a řekl jim: „O tom se tážete mezi sebou, že jsem řekl: ‚Maličko, a neuzříte mne, a opět maličko, a uzříte mě?‘ Amen, amen pravím vám: Vy budete kvíľiti a plakati, ale svět se bude radovati; vy se budete rmoutit, ale zármutek váš obrátí se v radost. Žena, když rodí, má zármutek, neboť přišla

dium. Múlier cum parit, tristítiam habet, quia venit hora ejus: cum autem pepererit púerum, jam non méminit pressúrae propter gaúdium, quia natus est homo in mundum. Et vos igitur nunc quidem tristítiam habétis, íterum autem vidébo vos, et gaudébit cor vestrum: et gaúdium vestrum nemo tollet a vobis.

Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 145, 2.

Lauda, ánima mea, Dóminus: laudábo Dóminum in vita mea: psallam Deo meo, quám diu ero, allelúja.

Secreta

His nobis, Dómine, mystériis conferátur, quo terrena desidéria mitigántes, discámus amáre coeléstia. Per Dóminum nostrum Jesum Christum . . .